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Helena Kmentová (1960), Vyškov † 25. 2.
Antonie Streitová (1932), Vyškov † 25. 2.
Štefan Gargalík (1932), Královopolské Vážany † 26. 2.
Růžena Chalupová (1927), Nové Hvězdlice † 27. 2.
Antonín Ratislav (1924), Luleč † 27. 2.
Marie Peloušková (1939), Vyškov † 28. 2.
Bohumil Cigánek (1939), Moravské Prusy † 1. 3.
Josef Jelínek (1930), Lhota † 2. 3.
Stanislav Hlaváček (1952), Milešovice † 2. 3.
Marie Škarydková (1930), Drnovice † 3. 3.
Cecílie Goldová (1921), Pavlovice † 3. 3.
Zdeňka Večerková (1932), Habrovany † 3. 3.

Opustili nás

Dne 8. března oslaví 70. narozeniny
pan Jozef Paulo,
manžel, tatínek a dědeček.
Hodně štěstí, zdraví a spokojenosti do dalších
let přeje
manželka Marie a dcery Maruška a Hana
s rodinami.

Dne 21. února 2014 
oslavil své 80. narozeniny
pan Alois Šoupal
a  8. března 2014 
oslaví 70. narozeniny
paní Jana Šoupalová.
Vše nejlepší, hodně zdraví, 
štěstí a lásky přeje
dcera a syn s rodinami a vnuci
Lukáš a Radeček.

Tento rok je tomu právě 10 let,
kdy nás navždy opustili manželé
Marie a Stanislav Králíkovi
z Bučovic.
S láskou stále vzpomíná
rodina.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, 
v srdci Tě navždy budeme mít.
Dne 4. března to bylo 6 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička,
paní Blažena Počová z Vyškova.
Stále vzpomínají
dcera Maja a syn Bořivoj s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 4. března uplynulo 5 let od úmrtí
paní Drahušky Štěpánkové,
která by 20. února oslavila své 90. narozeniny.
Vzpomínají
dcery, snachy, vnoučátka a pravnoučátka.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít…
Dne 7. března 2014 vzpomeneme 
nedožité 70. narozeniny
pana Ing. Josefa Dvořáka z Vyškova.
Za tichou vzpomínku všem děkují a s láskou
stále vzpomínají
manželka a dcera s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání…
Dne 8. března 2014 to budou 2 roky, co zemřel
můj manžel,
pan Vladimír Beneš.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 8. března vzpomeneme 6. smutné výročí, 
co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček a bratr,
pan Jindřich Sedlář z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, jen bolest v srdcích zůstává.
Dne 8. března tomu bude smutných 11 roků, 
co nás opustil navždy manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Jan Král z Vyškova.
Vzpomínají
manželka, 3 dcery, zeťové, 8 vnoučat
a 5 pravnoučat.

Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí, 
není to tak, vzpomínky na Tebe stále stejně bolí.
A lesy, ty šumí smutnou píseň dál….
Dne 9. března uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan František Vašek.
S láskou a velkou bolestí stále vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva 
a sestra Jitka s rodinou.

Dne 10. března vzpomeneme nedožitých 85 let
paní Marie Kalivodové z Drnovic.

Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkuje rodina Blažkova.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob
můžeme dát, chvíli postát a s láskou 
na Tebe vzpomínat.
Dne 10. března 2014 by se dožil 100 roků
pan Josef Šimáček z Kroužku.
Vzpomíná
dcera Věra Homolová s rodinou 
a syn Josef s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 10. března 2014 uplyne rok, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Zdeněk Šustek.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky

Blahopřání
Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 10. března 2014 vzpomeneme nedožitých
65. narozenin
pana Ing. Jana Pospíšilíka z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkuje
rodina.

Dne 11. března uplyne 8 roků od smrti mého
manžela,
pana PhDr. Jiřího Homoly.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Nezemřel, jen spí a má-li sen, je krásný. Zdá se
mu o těch, které miloval, a kteří milovali jeho.
Ve středu, 12. března 2014, tomu budou 2 roky,
co nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Jan Strnad z Lulče.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Pozvánka na Atletickou
hvězdičku

Sezona atletických halových
závodů vrcholí. I nejmenší atleti
si mohou okusit kouzlo „halo-
vých“ závodů. 

Ve skromných podmínkách
vyškovské sportovní haly se
uskuteční druhý ročník závodů
pro nejmenší atlety – ATLE-
TICKÁ HVĚZDIČKA.

Zasoutěžit si mohou děti od
atletické školky až po mladší
žactvo jak v překážkách, tak
i v disciplínách atletického
víceboje.

Jsou srdečně zvány všechny
pohybu oddané děti, aby si
vyzkoušely disciplíny královny
sportu, neboť se jedná o jednu
z mnoha náborových akcí, které
Atletický klub AHA Vyškov
pořádá. Tak tedy neváhejte a ve
čtvrtek 13. března 2014 od 14
hod. na viděnou ve sportovní
hale Za parkem ve Vyškově.

Lucie Macháňová na Mistrov-
ství ČR žactva pátá.

Tradičně v Jablonci nad
Nisou si dali dostaveníčko nej-
lepší atleti republiky v katego-
rii žactva…

…a byla to sešlost hned více
jak 80 oddílů a klubů, bezmála
300 nejlepších českých mladých
atletů. Je nám ctí, že mezi poměr-
ně úspěšnými závodníky byli
i vyškovští atleti, posuďte sami:

Skok vysoký, žákyně: 5.místo 
– Lucie MACHÁŇOVÁ, 1,55 m.

V novém osobním maximu
dosáhla atletka zTopolan svého

Valná hromada TJ Sokol Vyš-
kov se koná 13. 3. 2014 od 17.00
hod. v přísálí Sokolského domu
Vyškov.

Velký úspěch Vyškovské fotbalové přípravky
Vyškovská přípravka vedená trenéry Jaromírem Kalou a Markem Bačovským dosáhla prvního

místa v silně obsazeném turnaji – Sigma Oloumouc, Zbrojovka Brno, Prostějov, Trnava, Myjava,
Líšeň, Tuřany

Zleva: trenér Marek Bačovský, Adam Bárta, Jaromír Kala, Patrik Bačovský, Vojta Šamšula, 
Jakub Vařeka, Marek Vintr, trenér Jaromír Kala. Dole: Vojta Bednář, Marek Pytela

největšího sportovního úspě-
chu, že by nakoukla do širší čes-
ké skokanské elity?

1500 m žákyně: 10. místo –
Karolína JELÍNKOVÁ, 5:22,30
min.

Nádherná lehkoatletická
hala disponuje 300 m oválem
„nudlovitého“ tvaru. Jen dlou-
holetí běžci vědí, co tento ovál
dokáže, jestliže si běžec jede pro
svůj TOP výkon…, zklamání
z dosaženého času tak zažilo
mnoho předchozích generací
běžkyň. Proto si važme 10. mís-
ta – bylo tentokrát těžce vydře-
né a je o to cennější.

800 m žáci: 10. místo – Filip
ZEMAN, 2:20,26 min.

Filip prokázal vůli bojovníka
a desátým místem naznačil,
kterým směrem by se mohla
dále odvíjet atletická kariéra
tohoto všestranného atleta.
V konfrontaci s českou půlkař-
skou elitou rozhodně uspěl.

150 m žáci: 20. místo – Filip
ZEMAN, 19,37 s.

Nasazení Filipa do 1. dráhy
s ostrou zatáčkou v první části
trati nedávalo předpoklady pro
překvapení v podobě času hod-
ného postupu do některého
z finálových běhů. Tohle se
potvrdilo a dosažený výsledek
nevystihuje možnosti tohoto
vyškovského vícebojaře.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
JE NÁS VIDĚT!

V pátek 7. března pořádají vyškovští
dopravní policisté preventivní akci
s názvem „Je nás vidět“. Akce se usku-
teční v budově Policie ČR, Brněnská 7a,
Vyškov. Dospělí i jejich děti mají příle-
žitost přesvědčit se o tom, že i nenápad-
ný reflexní prvek na oblečení může
chodci či cyklistovi zejména ve dnech
se sníženou viditelností zachránit život.
Pro příchozí bude od 17 hodin připra-
vena prohlídka techniky, výstroje
a výzbroje, kterou využívá Policie České
republiky. Nebudou chybět ani rady, jak
při dopravní nehodě postupovat a ukáz-
ka první pomoci. Děti se mohou těšit
na řadu soutěží ze znalostí v dopravě.
Na závěr dostanou malí návštěvníci
dárek v podobě reflexní samolepky, pří-
věsku apod. a nasvítíme je policejními
vozidly. Rodiče i děti tak přímo na místě
uvidí rozdíl mezi viditelností chodce
s reflexním prvkem a bez něho.

Akci podpořilo i město Vyškov, Besip,
Český červený kříž a Dům dětí a mlá-
deže Vyškov.

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve příznivce

turistiky dne 8. 3. 2014 na vycházku
„Z Ježkovic do Račic lesními cestami“
– 10 km. Odjezd autobusem v 8.04 h do
Ježkovic, návrat do 16.00 h. 

Sraz účastníků nejpozději 15 min
před odjezdem. 

RNDr. Pavlíková, tel.: 604 734 714. 

PREZENTAČNÍ VÝSTAVA
Křesťanského centra Vyškov

Neznáte Křesťanské centrum? Jste
srdečně zváni na prezentační výstavu
3.–14. 3. 2014 v Informačním centru Vyš-
kov o našich organizacích a činnostech.
www.kc.vys.cz

ROCKOVÝ KONCERT 
V sobotu 22. 3. 2014 se v sokolovně

v Křižanovicích u Bučovic uskuteční
koncert rockových skupin DOGA
a GATE CRASHER. Start akce je ve 20
hodin, vstupné 150 Kč.

DDM VYŠKOV ZVE
21.–22. březen 2014 VÍAJPÍ – spor-

tovní wejkend – rekreačně sportovní
soustředění s bazénem, posilovnou, kos-
metickým a kadeřnickým salonem,
spoustou zábavy, her a soutěží; od 18.15
hod. v DDM Vyškov

24. březen 2014 Jarní kurz jezdecké
školy – zahájení, pro zájemce 8–20 let,
v areálu Šafářský dvůr, vždy 14.00 až
18.00 hodin.

KARNEVAL V LULČI
SDH Luleč a DDM Vyškov pořádají

KARNEVAL TISÍC A JEDNA NOC
v sobotu 8. 3. 2014 v sále sokolovny
Luleč od 14.30 do 16.30 hodin. Program:
promenáda masek, soutěže, hry, disko,
tombola. Vstupné: děti 30 Kč, dospělí
40 Kč.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 15. 3. se ve vyškovském

Besedním domě opět uskuteční
SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM. Od 13
hodin Tomáš Pfeiffer odpoví na písemné
i ústní dotazy. www.dub.cz

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN
Pozvánka na oslavu Mezinárodního

dne žen v pátek 7. 3. 2014 od 17 hodin
v sále Besedního domu ve Vyškově.
K tanci hraje ANIMO BAND Nezamys-
lice. Součástí odpoledne bude galakon-
cert hudební formace J. Boudy a R.Ver-

nera Karel Gott revival Morava. Prodej
místenek v ceně 60 Kč na OV KSČM,
Hrnčířská 7, Vyškov, tel.: 517 348 472.

LETNÍ TÁBOR VE VŘESOVICÍCH
Župa Dr.Bukovského Vyškov, Tyršo-

va 2 oznamuje, že se uskuteční již
22.ročník župního stanového tábora ve
Vřesovicích. Téma: Cestování časem
aneb Kdykoliv – kamkoliv. Termín:
12.–26. 7. 2014, cena 3 300 Kč. Lze se
zúčastnit i jeden týden – cena 2 000 Kč.
Přednost mají zájemci o celý pobyt, tj.
14 dní. Věk 8–15 let. Strava 5x denně.
Prostředí: chřibské lesy, mezi rybníkem
a přehradou. Na všechny se těší zkušení
vedoucí a kuchařky. Přihlášky na tel.:
603 961 258.

ZOOPARK VYŠKOV ZVE
6. 3. Cestovatelská přednáška: NOVÁ

GUINEA – svět, o kterém jste si mysleli,
že už neexistuje – Rudolf Švaříček 

Vzrušivé napětí v horách. Skalní plo-
šiny ukrývají bizarní mumie. Rozervané
skály evokují tajemné Šangri-la. Hor-
ská džungle vykouzlí rajky, nejkrásnější
ptáky světa. Slyšíte znít tamtamy
času…? Guinea je stále nejzajímavější
kout planety. 

Podzemní sál Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov od 18.00 hodin.

8. 3. MASOPUST A ZABIJAČKA –
pravá moravská zabijačka proběhne na
Hanáckém statku v ZOO PARKU Vyš-
kov od 11.30 hodin. 

Program od 14.30 hodin:
– masopustní průvod s národopis-

ným souborem Klebetníček (sraz
u pokladny zoo) – vstup v maskách je
vítán,

– následují kejklíři, žonglování, his-
torický kolotoč v podání volného sdru-
žení komediantů, kejklířů a jarmareč-
níků Agrippa z Hradce nad Moravicí,

– masopustní výtvarné dílničky,
– kompletní zabijačkové produkty,

koláče a koblížky.
Přijměte pozvání a přijďte se k nám

pobavit, naobědvat nebo nakoupit.

POZVÁNKA 
DO MUZEA VYŠKOVSKA

Dovolujeme si vás pozvat na vernisáž
výstavy Letecké a jiné modely, která se
uskuteční ve čtvrtek 13. března 2014
v 17.00 hodin ve velkém výstavním sále
Muzea Vyškovska.

Zábavy

VYŠKOV:

CLUB B-29:
Pátek 7. 3. – ROCKOTÉKA -

Akce: Víkend s Jack Daniels –
za panáky dolary, za dolary
super výhry: trička, kšiltovky,
přívěsky, placatky a spousta
dalších výher!

Sobota 8. 3. – LIVE: PINK tri-
bute, CRANBERRIES revival.
Akce: Víkend s Jack Daniels –
za panáky dolary, za dolary
super výhry: trička, kšiltovky,
přívěsky, placatky a spousta
dalších výher!

PŘIPRAVUJEME: pátek 14.3.
– LIVE: LUCIE  tribute, sup-
port: Theresa, akce: Svátek sva-
tého Patrika s Tullamore Dew.

Sobota 15. 3. – LIVE: SKE-
LETON CREAKING, BAD
HABIT, PUNKEVNÍ JESKY-
NĚ. Akce: Svátek svatého
Patrika s Jamesonem.


